Jones, *The Later Roman Empire*, Oxford 1964, II, 763, 779, 798, 805 ve a.mlf, *Cities of the Eastern Roman*

→ →

Kaynaklar*

- » ABEL, Félix-Marie, *Histoire de la Palestine depuis la conquete d'Alexandre jusqu'a l'Invasion Arabe* (Volumes I and II), Paris: J. Gabalda 1952.
- » BEKRÎ, Ebû Ubeyd (ö. 487/1094), I-IV, *Mu'cem me'sta'cem* (nşr. Mustafa Sakka), Kahire: Ma'hadü'l-Hulefyi li'l-ebhas 1945-49
- » BELÂZURÎ (ö. 279/892), *Fütûhu'l-büldân* (nşr. de Goeje), Leiden 1866.
- » _____, *Ensâbu'l-eşrâf* (nşr. S. D. Goiten), V, Jerusalem 1936.
- » CEHŞİYÂRÎ (ö. 331/942), *el-Vüzerâ ve'l-küttâb* (nşr. Mustafa Sakkâ), Kahire 1938.
- » CONDER, Claude Reignier, *Tent Work in Palestine*, London: Bentley 1887 [1879].
- » DEBBÂĞ, Mustafa Murad, *el-Kabâilü'l-Arabiyye ve selâilühâ fi bilâdinâ Filistin*, Beyrut 1979.
- » DENNET, Daniel C., *Conversion and Poll Tax in Early Islam*, Cambridge: Harvard University Press 1950.
- » DİNEVERÎ (ö. 282/895), *Ahbâru't-tivâl* (nşr. Abdülmünim Amir ve dğr.), Kahire 1960.
- » DONNER, Fred M. *The Early Islamic Conquests*, Princeton: Princeton University Press 1981.
- » DÜRÎ, Abdülaziz, "el-Arab ve'l-ard fi Bilâdi's-Şâm fi sadri'l-İslâm", *el-Mu'temeru'd-düvelî li târihi Bilâdi's-Şâm*, Amman 1974, s. 25-34.
- » EZDÎ, Muhammed b. Abdullah (ö. 165/782), *Fütûhu's-Şâm* (nşr. Abdülmünim Amir), Kahire 1970.
- » HALİDÎ, Ahmed Salih, *Ehlü'l-ilm ve'l-hükm fi rîfi Filistin*, Amman: Vizaretü's-Sekâfe ve'l-İ'lam 1968.
- » HALİFE b. Hayyât (ö. 240/854), *Târih* (nşr. Süheyl Zekkâr), Dimaşk 1967-68.
- » HAMİDULLAH, Muhammed, *Mecmû'atu'l-vesâiki's-siyâsiyye li'l-ahdi'n-nebevî ve'l-hilâfeti'r-râşide*, Kahire 1956.
- » İBN ABDÜRABBİH (ö. 328/940), *el-İkdü'l-ferid* (nşr. Ahmet Emîn ve dğr.), Kahire: Lecnetü't-Telif ve't-Terceme ve'n-Neşr 1940-1953.
- » İBN ASÂKİR (ö. 571/1176), *Tehzîbu târihi Dimaşki'l-kebir* (nşr. Abdülkadir Bedran), I-V, Dimaşk: Dârü'l-Mesire 1331/1913.
- » _____, *Târihu medîneti Dimaşk* (nşr. Selahaddin Münecid), I-II, Dimaşk: Mecmaü'l-İlmiyyi'l-Arabi 1954.
- » İBNÜ'L-ESÎR (ö. 630/1233), *el-Kâmil fi't-târih* (nşr. Johannes Tornberg), I-XII, Beyrut: Dâru Sadır (Ofset Baskı) 1979.
- » İBN HABİB (ö. 245/860), *Kitâbu'l-muhabber* (nşr. I. Lichtenstadter), Haydarabad: Dâiretü'l-Maârifî'l-Osmaniyye 1942.
- » İBN HACER (ö. 852/1449), *el-İsâbe fi temyizi's-sahâbe* (nşr. Ali Muhammed Bicavi), I-VIII, Kahire: Dâru Nehdati Mısır 1970.
- » İBN HALLİKÂN (ö. 681/1282), *Vefayâtu'l-a'yân ve enbau ebnâi'z-zaman* (nşr. İhsan Abbas), I-VIII, Beyrut: Dâru Sadır 1968-1972.
- » İBN HAZM (ö. 456/1064), *Cemheretü ensâbi'l-Arab* (nşr. Abdüsselam Muhammed Harun), Kahire 1962.
- » İBNÜ'L-KELBÎ (ö. 204/819), *Kitâbu'l-esnâm* (nşr. Ahmed Zeki [Paşa]), Kahire: Dârü'l-Kütübi'l-Misriyye 1924.
- » İBN KUTEYBE (ö. 276/889), *Kitâbu'l-maârif* (nşr. Servet Ukkâşe), Kahire: Dârü'l-Maârif 1969.
- » İBN SİRÂFÎ, *el-İşâre ilâ men nâle'l-vizâre* (nşr. Abdullah Muhlis), *BIFAO* [Le Bulletin de l'Institut Français d'archéologie orientale], 25 (1924), s. 19-20.
- » İSFAHÂNÎ (ö. 357/967), *Eğânî* (nşr. Abdülkerim İbrâhim Uzbavi ve dğr.), I-XIV, Kahire: Dâru İhyai't-Türasi'l-Arabi 1394/1974.
- » JONES, Arnold Hugh Martin, *The Later Roman Empire*, Oxford 1964.
- » _____, *Cities of the Eastern Roman Empire*, Oxford 1971.
- » KİNDÎ, Ebû Ömer Muhammed b. Yusuf b. Yakub (ö. 350/961), *Vulâtü Mısır* (nşr. Hüseyin Nassar), Beyrut: Dâru Sadır 1959.
- » MAKRİZÎ, Takıyyüddin Ahmed b. Ali b. Abdülkadir (ö. 845/1442), *Dav'ü's-sârî fi ma'rifeti haberî Temîm ed-Dârî* (nşr. Muhammed Ahmed Aşur), Kahire: Dârü'l-İ'tisam 1972.
- » MATTHEWS, Charles D., "Maqrizi's treatise Dau As-Sari on the Tamimi Waqf in Hebron" *Journal of the Palestine Oriental Society*, 19 (1939), s. 147-179.